



FACTURĂ
Comanda: #11474730
Nr. aviz: -

Seria PCG07 nr. 8764603
Data: 16.10.2020
Scadentă la: 16.10.2020

Furnizor PC Garage S.R.L.
C.U.I. RO17612390
Nr. R.C. J40/1207/2008
Cap. Soc.
Sediu
Cont

Cumpărător S.C. ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
C.U.I. RO37409960
Nr. R.C.
Sediu
Județ
Bancă
Cont

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără T.V.A.)	Valoare	Cotă T.V.A. (%)	Valoare T.V.A.
1	Monitor LED DELL E2218HN 21.5 inch 5 ms Black 60Hz - E2218HN-05	buc	1	411,76	411,76	19	78,23
2	Reducere cfm. campanie publicitara - RED_PB	buc	-1	58,82	-58,82	19	-11,18
3	Sistem Office PRO C7, Intel i7-9700 3.00GHz Coffee Lake, 16GB DDR4, 2TB HDD + 240GB SSD, GMA UHD 630 - Office PRO C7	buc	1	2.638,65	2.638,65	19	501,34
4	Reducere cfm. campanie publicitara - RED_PB	buc	-1	126,05	-126,05	19	-23,95
5	Notebook / Laptop ASUS 17.3" VivoBook 17 X712FA, FHD, Procesor IntelA® Corea i5-10210U (6M Cache, up to 4.20 GHz), 8GB DDR4, 256GB SSD, GMA UHD, No OS, Transparent Silver - X712FA-AU1033	buc	1	2.940,33	2.940,33	19	558,66
6	Cheltuieli de expeditie - gratuita	buc	1	0,00	0,00	19	0,00
7	Cheltuieli de expeditie - KG suplimentar	buc	8	1,00	8,00	19	1,52
8	Serviciu deschidere colet la livrare - DCL	buc	1	10,00	10,00	19	1,90
9	Reducere cfm. campanie publicitara - RED_PB	buc	-1	10,00	-10,00	19	-1,90

5806 / 05.11.2020

5.813,86

1.104,63

Total de plată: 6.918,49 RON

Pentru întârzierea plății după data scadentă se vor factura penalități în valoare de 0,5%/zi din valoarea prezentei facturi fiscale. Produsele au fost comercializate însoțite de ambalaje și accesorii. Prețul produselor include costurile colectării, tratării și eliminării DEEE/BAT,